Заведующему МБДОУ  «Д/с №56»
Гордеевой Л.Н.
от _______________________________
__________________________________
проживающего (щей) по адресу:
__________________________________
Тел.:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку __________________________________

__________________________________________________________________

 дополнительную платную образовательную услугу по рабочей      дополнительной      образовательной      программе  по обучению хореографии с ___.____.20____ по ____._____.20_____

С лицензией на дополнительное образование детей и взрослых, положением о предоставлении платных дополнительных образовательных услуг, с порядком их оплаты ознакомлена и согласен(а).

Я добровольно отказываюсь на время получения моим ребенком платных дополнительных образовательных услуг от реализации программы дошкольного образования МБДОУ «Д/с №56».

«  _____»__________20__  __________________  ______________________

[bookmark: _GoBack]